UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /BDT-VP            Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023
    V/v báo cáo công tác

     bồi thường  nhà nước

            năm 2023.

          Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 1728/STP-TTr ngày 28 tháng 11 năm 2023 của Sở

Tư pháp về việc phối hợp xây dựng công tác bồi thường nhà nước năm 2023,

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Tính đến thời điểm yêu cầu chốt thống kê số liệu thực tế tại thời điểm báo

cáo (Từ ngày 01/01/2023 đến hết ngày 31/10/2023), Ban Dân tộc tỉnh không có

vụ việc nào yêu cầu phải bồi thường nhà nước.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Tư pháp biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:                         TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, KT.

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-04T17:19:11+0700

		2023-12-04T19:57:25+0700

		2023-12-04T19:57:25+0700

		2023-12-04T19:57:25+0700